平成　　年　　月　　日

社会福祉法人越前市社会福祉協議会会長　殿

申請者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　連絡先

　　　　世帯主　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

生活困窮者等住環境整備支援事業申請書
生活困窮者等住環境整備支援事業実施要綱第４条にもとづき、下記のとおり申請いたします。
記

１　実施場所の種類　（　持家　借家　アパート　その他　）

２　申請理由

※誓約事項
１　支援を受けた後１年以上継続して居住します。
２　整備された後の居住空間については、私の責任において維持管理します。
３　越前市自立相談支援センターの自立支援計画に従い、定期的にセンターへ来所し助言を受けます。

※実施場所が持ち家でない場合の所有者の同意
　　この事業により住環境整備を実施すること、及び環境整備後、申請者が継続して居住することに同意します。

[bookmark: _GoBack]
　所有者住所　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
以上